
Contacto

Fax 958132406
Correo Electrónico 
contratacion.inss-granada.buzon@seg-social.es

Dirección Postal

Restauradores, 1
(18006) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/CM-827/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 13:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Granada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY4n85OiS8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 20 Carpetas de Congresos.

Adquisición de 20 carpetas de congresos con motivo de la celebración de un curso de formación por parte delDescripción 
Instituto Nacional de la Seguridad Social (I.N.S.S.) de Granada.
Valor estimado del contrato 105,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 128,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 105,9 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY4n85OiS8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

REPRODUCCIONES OCAÑA, S.L.
NIF B18094276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Emperatriz Eugenia, 5 - Local 3
(18002) Granada España

Contacto

Teléfono 958200925
Correo Electrónico almacen@reprocana.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 128,14 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xPzPXC365hSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013102942 |  2024-000428885 | Thu, 18 Apr 2024 13:01:30:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114886994577375264703742855885122512499 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xPzPXC365hSYrkJkLlFdw%3D%3D

